
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa parku sportowo-rekreacyjnego oraz budynku usługowego w Bojanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szemud

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675422

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Samorządowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Szemud

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-217

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szemud.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szemud.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00038502

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00033592

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie działki nr 8/50 w miejscowości Bojano, gmina Szemud, poprzez
budowę parku sportowo-rekreacyjnego wraz z budynkiem usługowym, który planuje się przeznaczyć na wypożyczalnie
sprzętu i urządzeń sportowych.
2. Zakres prac:
- budynek usługowy, wolnostojący, niepodpiwniczony, z drewnianym dachem dwuspadowym o kącie nachylenia 30º, część
budynku murowana z bloczków silikatowych, część – w formie drewnianej wiaty, całość posadowiona bezpośrednio na
ławach i stopach fundamentowych (powierzchnia zabudowy: 110,40 m2, powierzchnia użytkowa: 29,39 m2, wysokość
budynku: 5,88 m.n.p.t), wraz z wewnętrznymi instalacjami elektryczną i wodno-kanalizacyjną,
- urządzenia małej architektury: ławki: 12 szt., śmietniki: 7 szt., stojaki rowerowe: 3 szt. i latarnie: 6 szt.,
- urządzenia siłowni plenerowej: twister obrotowy + wahadło, wyciąg górny + wyciskanie siedząc, orbitrek, wioślarz, koło +
kierownice, stepper, prasa nożna, trójkąt, ławka, drabinka, prostownik oraz motyl,
- skatepark w technologii prestiż, zaprojektowany na nieregularnym placu o powierzchni około 548,0 m2, w skład którego
wchodzą: Bank Ramp, Funbox z Grinboxem 3/3, poręczą oraz Grindboxem 2, Quarter Pipie, Grindbox 14, poręcz „C”,
poręcz prosta, Grindbox 2,
- Balance Park nr I (12 przeszkód dla początkujących i średniozaawansowanych) oraz Balance Park nr II (12 przeszkód dla
średniozaawansowanych i zaawansowanych),
- Pumptrack betonowy – specjalny zapętlony tor betonowy o wymiarach w rzucie około 150,0 m2, składający się z garbów,
zakrętów profilowanych oraz małych „hopek”,
- plac rekreacyjny – plac zabaw – urządzenie główne ze zjeżdżalniami, pomostami, daszkami itp., nawierzchnia pod plac –
płyty gumowe SBR lub EPDM, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00038502/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- rolkowisko – tor dla rolkarzy o szerokości 2,50 m i powierzchni 650,0 m2, wykonany z kostki betonowej bezfazowej
ograniczonej obrzeżami betonowymi,
- zagospodarowanie terenu (w tym wykonanie miejsc postojowych, nawierzchni utwardzonych oraz trawników i nasadzeń w
postaci drzew i krzewów). Zakresem inwestycji objęte jest utwardzenie płytami jomb nawierzchni ul. Spacerowej w Warznie
na odcinku o długości około 262,0 m i szerokości 4,0 m.

3. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania geodezyjnego pomiaru powykonawczego dla zadania; Dokumentację
opieczętowaną odpowiednimi pieczęciami potwierdzającymi pozytywną kontrolę przez Starostwo Powiatowe należy
przedłożyć w formie pisemnej -3 egz. i elektronicznej w (PDF lub JPG oraz pliku otwieranym przez program kartograficzny
,,MMP lub DXF").
4. Zamawiający przedstawiając nazwy własne w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny, o jakich parametrach technicznych materiał (urządzenie) należy użyć do wykonania
robót budowlanych. Użycie nazw własnych w żaden sposób nie sugeruje producenta, ma jedynie charakter przykładowy.
Wykonawca jest zobowiązany do wykorzystania produktów wybranego przez siebie producenta o takich samych
(równoważnych) parametrach technicznych i jakościowych. Zgodność parametrów powinna zostać potwierdzona
certyfikatem wydanym przez jednostkę oceniającą zgodność (lub inne oceniające zgodność jednostki równoważne) lub
sprawozdaniem z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z
wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji
zamówienia. Zamawiający dopuszcza również inne odpowiednie środki dowodowe (w szczególności dokumentację
techniczną producenta), potwierdzające zgodność zaproponowanych przez Wykonawcę materiałów (urządzeń) w przypadku
gdy wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań ani nie ma możliwości uzyskania ich w
odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu Wykonawcy, oraz jeżeli udowodni, że
wykonywane przez niego roboty budowlane spełniają wymogi lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia,
kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia. Ponadto Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez
zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub
normami.
5. Zamawiający, posługując się nazwami norm w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny do jakiego rodzaju norm należy dostosować prowadzone roboty budowlane.
Dopuszczalne jest zastosowanie norm równoważnych. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Projekty budowlane, projekty wykonawcze i techniczne, decyzja o
pozwoleniu na budowę, specyfikacje techniczne oraz przedmiar robót.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie działki nr 8/50 w miejscowości Bojano, gmina Szemud, poprzez
budowę parku sportowo-rekreacyjnego wraz z budynkiem usługowym, który planuje się przeznaczyć na wypożyczalnie
sprzętu i urządzeń sportowych.
2. Zakres prac:
- budynek usługowy, wolnostojący, niepodpiwniczony, z drewnianym dachem dwuspadowym o kącie nachylenia 30º, część
budynku murowana z bloczków silikatowych, część – w formie drewnianej wiaty, całość posadowiona bezpośrednio na
ławach i stopach fundamentowych (powierzchnia zabudowy: 110,40 m2, powierzchnia użytkowa: 29,39 m2, wysokość
budynku: 5,88 m.n.p.t), wraz z wewnętrznymi instalacjami elektryczną i wodno-kanalizacyjną,
- urządzenia małej architektury: ławki: 12 szt., śmietniki: 7 szt., stojaki rowerowe: 3 szt. i latarnie: 6 szt.,
- urządzenia siłowni plenerowej: twister obrotowy + wahadło, wyciąg górny + wyciskanie siedząc, orbitrek, wioślarz, koło +
kierownice, stepper, prasa nożna, trójkąt, ławka, drabinka, prostownik oraz motyl,
- skatepark w technologii prestiż, zaprojektowany na nieregularnym placu o powierzchni około 548,0 m2, w skład którego
wchodzą: Bank Ramp, Funbox z Grinboxem 3/3, poręczą oraz Grindboxem 2, Quarter Pipie, Grindbox 14, poręcz „C”,
poręcz prosta, Grindbox 2,
- Balance Park nr I (12 przeszkód dla początkujących i średniozaawansowanych) oraz Balance Park nr II (12 przeszkód dla
średniozaawansowanych i zaawansowanych),
- Pumptrack betonowy – specjalny zapętlony tor betonowy o wymiarach w rzucie około 150,0 m2, składający się z garbów,
zakrętów profilowanych oraz małych „hopek”,
- plac rekreacyjny – plac zabaw – urządzenie główne ze zjeżdżalniami, pomostami, daszkami itp., nawierzchnia pod plac –
płyty gumowe SBR lub EPDM, 
- rolkowisko – tor dla rolkarzy o szerokości 2,50 m i powierzchni 650,0 m2, wykonany z kostki betonowej bezfazowej
ograniczonej obrzeżami betonowymi,
- zagospodarowanie terenu (w tym wykonanie miejsc postojowych, nawierzchni utwardzonych oraz trawników i nasadzeń w
postaci drzew i krzewów). 

3. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania geodezyjnego pomiaru powykonawczego dla zadania; Dokumentację
opieczętowaną odpowiednimi pieczęciami potwierdzającymi pozytywną kontrolę przez Starostwo Powiatowe należy
przedłożyć w formie pisemnej -3 egz. i elektronicznej w (PDF lub JPG oraz pliku otwieranym przez program kartograficzny
,,MMP lub DXF").
4. Zamawiający przedstawiając nazwy własne w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny, o jakich parametrach technicznych materiał (urządzenie) należy użyć do wykonania
robót budowlanych. Użycie nazw własnych w żaden sposób nie sugeruje producenta, ma jedynie charakter przykładowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00038502/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca jest zobowiązany do wykorzystania produktów wybranego przez siebie producenta o takich samych
(równoważnych) parametrach technicznych i jakościowych. Zgodność parametrów powinna zostać potwierdzona
certyfikatem wydanym przez jednostkę oceniającą zgodność (lub inne oceniające zgodność jednostki równoważne) lub
sprawozdaniem z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z
wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji
zamówienia. Zamawiający dopuszcza również inne odpowiednie środki dowodowe (w szczególności dokumentację
techniczną producenta), potwierdzające zgodność zaproponowanych przez Wykonawcę materiałów (urządzeń) w przypadku
gdy wykonawca nie ma dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań ani nie ma możliwości uzyskania ich w
odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu Wykonawcy, oraz jeżeli udowodni, że
wykonywane przez niego roboty budowlane spełniają wymogi lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia,
kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia. Ponadto Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez
zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub
normami.
5. Zamawiający, posługując się nazwami norm w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia miał na celu wyłącznie
pokazanie w sposób jednoznaczny do jakiego rodzaju norm należy dostosować prowadzone roboty budowlane.
Dopuszczalne jest zastosowanie norm równoważnych. 
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: Projekty budowlane, projekty wykonawcze i techniczne, decyzja o
pozwoleniu na budowę, specyfikacje techniczne oraz przedmiar robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-29 10:00

Po zmianie: 
2024-01-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-29 11:00

Po zmianie: 
2024-01-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-27

Po zmianie: 
2024-02-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00038502/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa parku sportowo-rekreacyjnego oraz budynku usługowego w Bojanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szemud
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675422
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Samorządowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szemud
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-217
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szemud.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szemud.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00038502
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00033592
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



